EDIMILSON CHAGAS 

CPF/CNPJ: 11.629.632/0001‐35   

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.00.50 / 02.00.70  
Atividade: 2025 / 2049  
Elemento: 3390.30.00 – Material de Consumo 
Fonte de Recurso: 1 Educação 25% / 0 – Recursos Ordinários 
 

VALOR: R$ 7.905,00 (Sete mil, novecentos e cinco reais) por estimativa 

 

 

 

  PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº DI-331-2017. 

Certifico que este documento foi publicado no átrio da 
Prefeitura Municipal de IRAQUARA, na data de 09 
de novembro de 2017. 

CARLSON MENEZES RIBEIRO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO